
Forslag til revidert budsjett 2019 
 

Regnskapet for 2018 ble avsluttet med et vesentlig bedre resultat enn hva som var lagt til grunn i 

prognosen som ble levert 14.12.2018.  

10.3 mill. kroner overføres fra 2018 til 2019 og dette gir et større handlingsrom enn forventet. Et 

forslag til revidert budsjett skal behandles av styret i februar, og det ble avholdt et ledermøte 30. 

januar for å diskutere de ulike seksjoners budsjettinnspill. 

Vedlagte tabell viser en oppstilling av budsjettinnspillene og hva som allerede er bevilget. De to siste 

kolonnene viser direktørens forslag til tilleggsbevilgning på totalt 9,4 mill. kroner og totalbeløpene 

inklusive allerede vedtatte bevilgninger. 

I tillegg er det overført 885 000 kroner i ubrukte driftsmidler fra 2018 til 2019 for forskningsseksjonen. 

Dette vil bli presentert i framlegget til styret og IDF-møtet sammen med prognosene for 2019-2023 

og de forutsetningene som ligger der i forhold til forventede inntekter. 

Forslaget inneholder 2,5 årsverk som nye, faste stillinger; 

 Et årsverk er knyttet til økonomigruppa og er en styrking av kapasiteten rundt prosjektstøtte. 

Dette ses i lys av en forventet alderspensjon i løpet av langtidsperioden.  6 måneder belaster 

budsjettet i 2019 

 Et årsverk knyttes til museets ledelse for å yte lederstøtte. 6 måneder belaster budsjettet i 

2019 

 Et halvt årsverk øker kuratorkapasiteten i botanisk hage. Halvparten belaster budsjettet i 

2019.  

SKF og hagen skal kunne tilsette en ekstra person fast med arbeidsoppgaver som fordeles på de to 

seksjonene. Dette dekkes av hagens midler knyttet til sesongarbeidere og en videreføring av lønn for 

en uventet fratredelse ved SKF. Tidligere er et halvt årsverk bevilget til en slik stilling, slik at det totalt 

foreslås at det kan ansettes to personer i 2019.  

Vitenskapelige stillinger er videreført i langtidsbudsjettet, slik at antall vitenskapelige årsverk ikke 

skal reduseres ved aldersavganger. Samlingsforvalter i geologi er forsert, og opptil 6 måneder 

foreslås å belaste budsjettet allerede i 2019.  

Det foreslås å sette av midler til kuratering av museets mikroalgesamling i en 1. amanuensis-II i 20% 

stilling i 3 år. 10 måneder belaster budsjettet i 2019. 

Det foreslås også å bevilge midler til midlertidige ansettelser i utad både for å kunne gjennomføre 

steinhageprosjektet og for å avhjelpe generelt etterslep. 

Forslag til øvrige driftsmidler og avsatte reserver vises i vedlagte tabell.  
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